
جمع بندی آماری عملکرد مهاجم ایرانی پورتو
در فصل ۲۰۲۰-۲۱ لیگ پرتغال 

نمره ۲۰  پای کارنامه طارمی

از وضعیت نماینده استان در لیگ برتر

نمی گذارد نتیجه بگیرند

۱۴۴۳ شــوال   ۱۵   |   ۱۴۰۱ اردیبهشــت   ۲۷

۱۲۴۴

۳شنبه

17
22 05

۷

۸

مدافع ملی پوش کشورمان پس از
دو قهرمانی با پرسپولیس، با دینامو پوکر کرد

ششمین قهرمانی 
متوالی محرمی!

واکنش رئیس مشهدی فدراسیون 
دوومیدانی به شایعه جدایی اش

 باقدرت هستم
و کار می کنم

۸

۷

پیشنهاد ۳۰ میلیاردی یک 
تیم لیگ برتری به بیرانوند

«یحیی» برو نیست!
سرمربی پرسپولیس
باوجود همه شایعات

فصل بعد هم روی نیمکت
این تیم خواهد نشست ادعای کمک داور بازی

ذوب آهن-تراکتور که ماشینش
در نزدیکی تهران چپ کرد

 عده ای می خواستند
من را بکشند!

۷

۶

مهاجم ایرانی تیـم فوتبـال پورتو این 
فصـل مجموعـه ای از آمارهـای فردی 
و تیمـی را بـه نام خـودش ثبـت کرد. 
مهـدی طارمـی  به همـراه پورتـو موق 
شـد عنوان قهرمانی لیگ برتـر فوتبال 

پرتغـال را کسـب کند...

مایک منیان، برنده 
دستکش طلای سری آ

نبرد صعود در دَرود
 مسابقات کشوری پاراگلایدر رشته مسافت از دیروز

با شرکت ۷۵شرکت کننده در جاده مشهد به نیشابور آغاز شد

۸

جمع بندی آماری عملکرد مهاجم ایرانی پورتو

  پای کارنامه طارمی

۷

به نظــر می رســد برخلاف 
همه ادعاهــای قبلی، یحیی 
گل محمــدی برنامه ای برای 
جدایی از پرسپولیس ندارد. 
او در همین دو فصل اخیر در 
چند نوبت مدیران باشــگاه 
را تهدیــد به اســتعفا کرده 
و حتی تا آســتانه جدایی از 
پرســپولیس هم پیش رفته 
اســت، اما به نظر می رسد 
ایــن اقدامات بیشــتر برای 
آرام کــردن جــو یــا گرفتن 
امتیازات بیشــتر از مدیران 
وقت باشــگاه بوده اســت.

تحلیل «حسین بادامکی»
از وضعیت نماینده استان در لیگ برتر

ترس از باخت
نمی گذارد نتیجه بگیرند

مسئول صفحه

ساعت:

آقای معصومیان

ساعت:

آقای یوسف زاده

ساعت:

آقای حاتمی

ساعت:

مژده رنگیان

تیـم هندبـال سـپاهان اصفهـان بـا برتـری در دو 

بـازی رفـت و برگشـت برابـر تأسیسـات دریایـی 

تهـران قهرمـان لیگ برتـر هندبـال زنـان کشـور 

شـد. قهرمانـی طلایی پوشـان اصفهانـی بعـد از 

چهـارده سـال دوبـاره تکـرار شـد و اتفـاق بهـتر 

بـرای باشـگاه ایـن بـود کـه تیـم هندبـال مـردان 

سـپاهان نیـز هفتـه گذشـته توانسـت قهرمانـی 

لیگ برتـر را از آن خـود کنـد و بـا قهرمانـی بانوان 

سـپاهان، ایـن باشـگاه اصفهانـی در قهرمانـی 

هندبـال دبـل کـرد.

هفدهمیـن دوره لیگ برتـر هندبال بانـوان ایران 

کـه از آبـان سـال گذشـته بـا حضـور هشـت تیـم 

شهیدشـاملی کازرون، فـولاد مبارکـه سـپاهان، 

تأسیسـات دریایـی تهـران، ملایـر، سـنگ آهن 

بافـق، کات شـاهرود، آتریسـا تهـران و  یکتاافروز 

الـبرز از آبـان۱۴۰۰ آغـاز شـده بـود، در آخریـن 

روزهـای اردیبهشـت۱۴۰۱ بـه ایسـتگاه پایانـی 

رسـید. سـپاهان اصفهـان بعـد از قهرمانـی در 

۱۳۸۶، بعـد از گذشـت چهـارده فصـل  سـال

توانسـت دوبـاره طعـم قهرمانـی را بچشـد.

بعد از قهرمانی و نایب قهرمانی سپاهان اصفهان 

و تأسیسات دریایی تهران، دو تیم نیز به عنوان 

سومی مشترک رسیدند. فدراسیون زمان برگزاری 

دیدار رده بندی برای تعیین عنوان سومی لیگ 

را نیز مشخص کرده بود، اما دیدار رده بندی 

لیگ برتر هندبال زنان میان تیم های ملایر و 

شهیدشاملی کازرون برگزار نشد. درواقع با 

پیشنهاد دو تیم ملایر و شهیدشاملی کازرون 

و موافقت فدراسیون هندبال، دیدار رده بندی 

برگزار نشد و این دو تیم در جایگاه سوم مشترک 

لیگ برتر هندبال زنان ایران قرار گرفتند.

سـه روز پیـش دیـدار رفـت فینـال بیـن تیم هـای 

تأسیسـات دریایـی تهـران و سـپاهان اصفهـان 

برگـزار شـد و در اولین فینـال، سـپاهان اصفهان 

موفـق شـد ۲۴بـر۱۸ مقابـل تأسیسـات دریایی 

تهـران بـه پیـروزی دسـت یابـد. روز دوشـنبه نیز 

دیـدار برگشـت فینـال فصـل۱۴۰۰ بیـن دو تیم 

سـپاهان اصفهـان و تأسیسـات دریایـی برگـزار 

شـد. این بازی نخسـتین بار از وبگاه و اپلیکیشن 

آنـتن به صورت زنـده پخـش شـد و تنها بـازی این 

فصل بود که برای تماشـاچیان قابل تماشـا بود. 

سـال گذشـته هم فینال بازی هـا که بـا قهرمانی 

اشتادسـازه همـراه بـود، بـا یـک سـاعت تأخیر از 

شـبکه جام جـم در صداوسـیما پخش شـده بود. 

در این مسـابقه که از سـاعت۱۴ در تالار هندبال 

تهـران برگزار شـد، تیـم سـپاهان اصفهـان مانند 

دیدار رفت، از سـد تأسیسـات دریایی گذشـت و 

قهرمان شـد و در مراسم باشـکوهی این موفقیت 

را جشـن گرفت. سـپاهان در بازی دوم ۳۲بر۲۵

تأسیسـات را از پیـش رو برداشـت.

قهرمانی بعد از ١٤فصل

سپاهان در دوره پیشین لیگ برتر هندبال بانوان 

ایـران بـا غلبـه بـر تأسیسـات دریایـی تهـران در 

جایگاه سـوم قـرار گرفتـه بـود. درواقع بیشـترین 

عنوانی که سـپاهانی ها کسـب کرده انـد، عنوان 

سـومی بـوده اسـت و تابه حال فقـط دوبـار راهی 

فینـال شـده اند؛ یک بـار در همیـن لیـگ و بـار 

دیگـر در سـال۱۳۸۶ کـه هـر دوبـار بـه قهرمانی 

ایـن تیـم منجر شـد.

اولیـن دوره مسـابقات لیگ برتـر کـه بـا شرکـت 

شـش تیـم برگـزار می شـد، ۱۳اسـفند۱۳۸۴

بـا قهرمانـی شـهرداری شـیراز بـه پایـان رسـید. 

تیـم ذوب آهـن اصفهـان بـا یـک امتیـاز اختـلاف 

نایب قهرمـان شـد و تیـم فـولاد مبارکـه سـپاهان 

در اولین دوره به مقام سـومی رسـید. در سـومین 

سـال حضـور ایـن تیـم در لیگ برتـر، سـپاهان 

موفـق شـد عنـوان قهرمانـی را از آن خـود کنـد، 

امـا پـس از ایـن دوره دیگـر رنـگ فینـال را تـا 

سـال۱۴۰۰ ندیـد. ذوب آهـن، تیـم همشـهری 

سـپاهان، در ایـن سـال ها موفق تـر ظاهـر شـد و 

سـه بار راهی فینال شـد و دوبـار هم بـه قهرمانی 

رسـید. تأسیسـات دریایی تهـران هم سـال های 

گذشـته حضوری موفق داشته اسـت. سه عنوان 

سـومی، سـه نایب قهرمانـی و یـک قهرمانـی 

عملکـرد ایـن تیـم در لیگ برتـر بـوده اسـت.

قول باشگاه برای اعزام به آسیا

اعظـم قینانـی، سرمربـی تیـم هندبـال زنـان 

سـپاهان، بعـد از ایـن پیـروزی گفـت: خیلـی 

خوش حـالم کـه بعـد از چهـارده سـال جـام 

قهرمانی سـهم سـپاهان شـد. فراینـدی طولانی 

بـود و بایـد یـک خداقـوت بـه بازیکنـان و کادر 

بگویـم. تصمیـم مـا ایـن بـود کـه بهتریـن بـازی 

خـود را در پلـی آف و فینـال ارائـه کنیـم و واقعـا 

بازیکنانـم همـت کردند و همـدل شـدند و خوب 

بـازی کردنـد. از همـه تشـکر می کنـم.

او درباره تیم تأسیسات نیز گفت: آن ها هم خیلی 

خوب بازی کردند. واقعا همه آن ها و بازی شان را 

یک به یک دوست دارم و امیدوارم در تیم ملی همه 

بدرخشند. باتوجه به شرایط کرونا که بازی های 

سال گذشته جام باشگاه ها در دو دوره در مهر و 

تیر برگزار می شد، امیدوارم اعزام شویم. باشگاه 

به بازیکنان قول داده بود و اعزام می شویم. 

باتوجه به تمرینات تیم ملی در همه رده ها ما یک 

وقفه در تمرینات داریم و در خدمت تیم ملی 

هستیم و دوباره تمرینات را شروع می کنیم.

تیم ملی آلیش بانوان فردا روانه قرقیزستان می شود

پاداش ۳۶میلیونی پای پرواز آسیایی

رقابت های کشــتی آلیش قهرمانی آســیا از 

۲۸اردیبهشت تا ۴خرداد در شهر اوش کشور 

قرقیزستان برگزار می شود و دختران آلیش کار 

ایرانی نیز با هدایت سرمربی مشهدی شــان 

فــردا راهــی ایــن مســابقات می شــوند. 

ملی پوشــان از ۲۰اردیبهشــت در ســومین 

اردوی تیم ملــی کــه متصل به اعزام اســت، 

حضور داشــتند. به بهانه اعزام کاروان ایران 

به این مسابقات، معاون توسعه ورزش بانوان 

وزارت ورزش وجوانان راهی فدراسیون کشتی 

شــد و در حاشــیه این اردو، بــا علیرضا دبیر 

رئیس، شیدا شهریان سرپرست نایب رئیسی 

بانوان فدراســیون و اعضای تیم ملی کشتی 

آلیش بانوان دیدار و گفت وگو کرد.

١٢٠٠دلار برای کاروان دختران

علیرضا دبیــر، رئیس فدراســیون کشــتی، 

خطاب بــه کاظمی پور در ایــن بازدید گفت: 

اینکــه قبــل از اعــزام تیــم آلیش بانــوان به 

رقابت هــای آســیایی قرقیزســتان در جمع 

آن ها حضــور یافتیــد، قطعا به آن هــا روحیه 

می دهد، زیرا به این باور می رســند که علاوه 

بر فدراسیون کشــتی، وزارت ورزش وجوانان 

نیــز حامی آن هاســت. مهم ترین مشــکلات 

بانوان ورزشکار ما اشتغال، تحصیل و پاداش 

اســت که امیدوارم با پیگیری شما در وزارت 

ورزش وجوانان رفع شود.

مریــم کاظمی پور، معــاون وزیــر ورزش، نیز 

در جمع بانــوان آلیــش کار گفــت: دغدغه 

فدراســیون کشــتی درباره بانوان ورزشکار، 

دغدغه مــا در وزارت ورزش وجوانان اســت و 

قطعا مواردی که در این جلسه مطرح شد، در 

دســتورکار ما قرار دارد. در ادامه این جلسه، 

هریک از ورزشــکاران و مربیان دغدغه های 

خود را با معاون توســعه ورزش بانوان وزارت 

ورزش وجوانان درمیان گذاشــتند و درنهایت 

۱۲۰۰دلار از ســوی فدراســیون کشــتی 

به عنوان پاداش به همــه اعضای تیم اعزامی 

به قرقیزستان اهدا شد.

 براتی: کشتی آلیش زنان را کم اهمیت جلوه

می دهند

آنــا براتی، سرمربــی تیم ملی آلیــش بانوان، 

درباره وضعیت تیم ملی و این رشــته ورزشی 

اظهار کــرد: از زمانی که کشــتی آلیش زنان 

زیر نظر اتحادیه جهانی کشــتی قرار گرفت، 

دومین بار اســت کــه بانــوان در مســابقات 

قهرمانی آســیا شرکت می کنند. نخستین بار 

ایران در ســال۲۰۱۵ میزبان ایــن رقابت ها 

شد و تیم ملی قهرمان شــد. تیم ملی نیز بعد 

از ســه اردو از ۲۸اردیبهشت راهی مسابقات 

می شود.

او بــا اشــاره بــه اینکــه در دو وزن ۶۵ و 

۷۰کیلوگــرم تغییراتی داشــتیم، گفت: قرار 

است هشــت ورزشــکار در کشــتی آلیش و 

در دو بخــش آزاد و کلاســیک در مســابقات 

قهرمانی آســیا شرکت کنند. در بخش آزاد از 

تکنیک های مربوط به پا اســتفاده می شود، 

امــا در کشــتی کلاســیک از ایــن تکنیــک 

استفاده نمی شود.

سرمربی مشهدی تیم ملی کشتی آلیش زنان 

دربــاره دو آلیش کاری که بــه تیم ملی جودو 

پیوستند، یادآور شد: متأســفانه نمی توانیم 

بانوان را مجبور کنیم که حتما در یک رشــته 

بمانند، زیــرا امکانــات خیلی زیاد نیســت. 

هرچنــد امکاناتی کــه علیرضا دبیــر، رئیس 

فدراســیون، برای تیم ملــی در اردوها فراهم 

می کند، در فدراسیون های دیگر نیست. این 

دو ورزشــکار در انتخابی تیم ملی جودو برای 

حضــور در بازی های اســلامی ترکیه شرکت 

کردند و راهی این رقابت ها می شوند.

او اضافه کرد: از تصمیم ریحانه گیلانی برای 

حضور در تیم ملی جودو ناراحت شــدم، زیرا 

او از ابتدا کشتی گیر بود، اما خوشبختانه دو 

آلیش کار جایگزین این دو ورزشــکار شــدند 

و هرچند بی تجربه، اما بااســتعداد هستند و 

امیدوارم در قاره کهن به مدال برسند.

براتی با اشــاره به اینکه فدراســیون همواره 

از کشــتی آلیــش زنــان حمایــت می کند، 

خاطرنشان کرد: فدراســیون کشتی شرایط 

برگــزاری اردو و اعــزام به مســابقات را برای 

بانوان مهیا می کند، اما اگر در آسیا یا جهان 

قهرمان شویم، به جز مســئولان فدراسیون، 

هیچ مســئولی اهمیتی به قهرمانــی بانوان 

نمی دهد. آن ها این رشته را کم اهمیت جلوه 

می دهنــد. درکل حــال ورزش بانوان خراب 

است و چندان از آن حمایت نمی شود.

 در ۵۵کیلوگرم ســپیده بابایی از مازندران، 

در ۶۰کیلوگرم فاطمه فتاحــی از مازندران، 

در ۶۵کیلوگــرم الهــه روزبــه از مازنــدران و 

شیدا فهیمی از تهران، در ۷۰کیلوگرم سحر 

غنــی زاده از مازندران، در ۷۵کیلوگرم ســارا 

علیپور از مازندران و مریم احمدی از فارس و 

در ۷۵+کیلوگرم هانیه عاشوری از کرمانشاه 

به سرمربیگری آنــا براتی از مشــهد و حضور 

هدی نقیبــی و زهرا مجدی به عنــوان مربی 

در این اردو حضور داشتند. مونا میرزایی نیز 

سرپرست تیم ملی در این مسابقات است.

اخبار بانوانگزارش جیبی زنان و مردان طلایی پوش اصفهان در قهرمانی لیگ برتر هندبال امسال دو جام قهرمانی به خانه بردند

حضور دوچرخه سوار مشهدیسلام دوباره سپاهان به قهرمانی پس از ۱۴سال
در اردوی ملی سرعت

دوچرخه سوار مشهدی به اردوی تیم ملی جوانان دعوت 

شــد. با اعلام کمیته تیم های ملی چهارده رکاب زن به 

اردوی تیم ملی بانوان دعوت شــدند. اردوی تدارکاتی 

تیم های ملی نیمه اســتقامت و سرعت بزرگ ســالان و 

جوانان بانوان برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا 

در هندوستان برگزار می شود. به همین منظور از امروز 

۲۷اردیبهشــت تا ۱۰خرداد در تهران اردو خواهند زد.

لیلا حیدری، ورزشکار مشهدی، تنها خراسانی حاضر 

در این اردوست و تنها اردونشــین تیم ملی جوانان در 

بخش سرعت است که با هدایت محمود پراش به تمرین 

می پردازد.

«اشتری» در اردوی تنیس روی میز

ایرنا| کادرفنی تیم ملی تنیس روی میز بانوان ۱۰نفر را به 

اردوی آماده سازی این تیم دعوت کرد. اردوی تیم ملی 

تنیس روی میز بانوان از امروز سه شنبه ۲۷اردیبهشت 

به مدت پانزده روز به میزبانی کمپ بین المللی شــهید 

عضدی تهران برگزار می شــود. مهشید اشتری، پریناز 

حاجیلو، ندا شهسواری، سارا شهسواری، مریم فرعی،

کیمیا رستمی، ملیکا کرمی، صیا صفری، مریم صامت 

و مهرســا مســلمی زیرنظر حمیده ایرانمنش، منصوره 

رضایی و مریم شکری تمرین می کنند.

پایان اردوی والیبالیست ها در صربستان

ایسنا| تیم ملی والیبال زنــان ایران در سومین و آخرین 

دیدار تدارکاتی و دوســتانه اش در صربســتان نتیجه 

را به تیم ملی کمتر از ۲۱ســال این کشــور واگذار کرد.

شــاگردان الســاندرا کمپدلی در این دیــدار رقابتی 

تنگاتنگ با تیم حریف داشــتند، اما ۳بر۰ از حریف جا 

ماندند. تیم ملی والیبال زنان ایران در دو مسابقه قبلی 

موفق بــه شکســت ژوک آب، نایب قهرمــان لیگ زنان 

صربستان و تنت شده بود. این اردوی برون مرزی که از 

۱۹اردیبهشت با حضور شــانزده بازیکن در صربستان 

آغاز شده است، امروز سه شنبه ۲۷اردیبهشت به پایان 

می رسد و ملی پوشان بامداد چهارشنبه ۲۸اردیبهشت 

وارد تهران می شوند.

اورست زیرپای توسط کوهنورد زن ایرانی

ورزش ســه| یک کوهنورد زن ایرانی مســیر صعودش به 

قله اورســت را با موفقیت به پایان برد. افسانه همتی روز 

یکشــنبه با انتشــار ویدئویی در صفحه شــخصی اش از 

صعود به مرتفع ترین قله دنیا خبر داد. همتی که آثار این 

صعود سخت حسابی در چهره اش مشخص بود، در ابتدا 

از همراهانش در راه فتح این قله  بلند تشکر کرد و پس از 

آن این دستاورد را به همه مردم ایران تقدیم کرد.


